
Drug Informationご発注に関するご協力のお願い

医療関係者各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、掲題の製品につきまして、ニューキノロン系経口抗菌剤の他社製品が限定出荷を

実施との報を受け、代替等に関するお問い合わせ、お引き合いを頂戴しており、今後も想定を
上回る受注が見込まれます。
弊社製品につきましては、既存の医療機関様への供給を優先すべく、特約店様に対しまして
限定出荷を実施させていただいておりますので、新規ご採用・増量は辞退させていただきたく
存じます。
弊社製品の供給につきまして多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げ

ます。誠に勝手なお願いで恐縮ではございますが、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を
賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象製品

■出荷状況・対応状況

・出荷量：Aプラス「出荷量増加」
・製造販売業者の対応状況：③限定出荷（他社品の影響）

（日薬連発第297号「医療用医薬品の供給状況に関する用語の定義と今後の情報提供について」に基づき記載しております）

2023年6月

品名 包装 GS1(販売包装) 統一商品コード

50錠［10錠(PTP)×5］ (01)14987060008661 060-00866-4


